
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

28.11.2016          №  335 

 

Про впорядкування адреси         

земельній ділянці гр. Бондаренка А.Г. 

по вул. Грушевського Михайла                   

в м.Пирятин  

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі рішення сьомої сесії міської ради від 24 лютого 2016 року 

№ 20 „Про перейменування деяких вулиць міста Пирятина“, з метою 

впорядкування адресного господарства міста, на підставі поданих документів, 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

впорядкувати адресу земельній ділянці площею 0,0035 га (кадастровий 

номер ***, цільове призначення: для будівництва індивідуальних гаражів), що 

належить на праві приватної власності (Свідоцтво про право власності на 

нерухоме майно від 22.08.2014 року) громадянину Бондаренку А.Г.: 

         адреса до впорядкування:        вул. Петровського, 24Б; 

         адреса після впорядкування:   пров. Грушевського Михайла, 5А. 

          

 

 

 

Міський голова                                                            О.РЯБОКОНЬ 


